REQUERIMENTO  N0fl  /2022

Carlos Barbosa, 08 de agosto de 2022.

Exma. Sra.

LUCILENE  MARCH!,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Carlos Barbosa, RS.

Senhora Presidente,

Em atendimento ao  Art.  12 do Regimento Interno desta Casa, requeiro seja

submetida A apreciação do Plenário, autorização para licenciar-me do cargo de Vereador no período

de 22 de agosto (segunda-feira) A 30 de agosto de 2022(terça-feira), retornando As atividades em 31

de agosto (quarta-feira), tendo em vista a necessidade de tratar de interesses particulares.

Na expectativa do atendimento a esta solicitação, agradeço.

Atenciosamente,

RECEBIDO
.,......., I &,,' I -'z--  -

—CAMARA DE VEREADORES
Carlos Barbosa - RS__

G

	Page 1